
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/May/2021

del 01/Ene/2021 al 31/Ene/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2372 700.00 700.00 
27/Ene/2021 Egresos 550  PEAJE EN EFECTIVO EN VAIA.. F/7AA 782.00 1,482.00 
27/Ene/2021 Egresos 550  COMBUSTIBLE EN VAIAJE A G..F/40d 399.80 1,881.80 
27/Ene/2021 Egresos 550  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/116 557.00 2,438.80 

Total: 2,438.80 0.00 2,438.80 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2385 1,600.00 1,600.00 

Total: 1,600.00 0.00 1,600.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2373 700.00 700.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2381 750.00 1,450.00 

Total: 1,450.00 0.00 1,450.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2368 750.00 750.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2378 750.00 1,500.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2380 750.00 2,250.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2382 1,200.00 3,450.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2386 700.00 4,150.00 

Total: 4,150.00 0.00 4,150.00 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 542  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2365 750.00 750.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2370 500.00 1,250.00 

Total: 1,250.00 0.00 1,250.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 542  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2366 750.00 750.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2367 750.00 1,500.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2369 500.00 2,000.00 
20/Ene/2021 Egresos 546  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2371 750.00 2,750.00 

Total: 2,750.00 0.00 2,750.00 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 543  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/VARIAS 152.00 152.00 
27/Ene/2021 Egresos 548  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/E95 88.00 240.00 
27/Ene/2021 Egresos 549  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/VARIAS 912.00 1,152.00 
27/Ene/2021 Egresos 549  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/VARIAS 1,899.94 3,051.94 
27/Ene/2021 Egresos 549  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/df4 97.50 3,149.44 
27/Ene/2021 Egresos 549  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/c2f 499.00 3,648.44 

Total: 3,648.44 0.00 3,648.44 
 
 

Total Viáticos en el país : 17,287.24 0.00 17,287.24 
 
 

T o t a l: 17,287.24 0.00 17,287.24 
 


